
1 

 

NAUJA REDAKCIJA PATVIRTINTA 

Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių 

susirinkime 2024 m. kovo  28 d. 

 

ANKSTESNĖ REDAKCIJA 

PATVIRTINTA 

Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių 

susirinkime 2023 m. kovo 27 d. 

 

 
(Vardas, Pavardė) 

 
(Gyvenamoji vieta ir/ar adresas korespondencijai) 

 
(kontaktinis telefonas) 

 
(Elektroninis paštas) 

 
(gimimo data: metai, mėnuo, diena) 

 

Jonavos sodininkų bendrijos „Draugystė“ 

pirmininkui ir valdybai 

 

PRAŠYMAS - PRANEŠIMAS 
20__ m. ___________________ mėn. __ d. 

Jonava 

 

 
Užpildykite žemiau išvardintą punktą, kuris susijęs Jūsų kreipimosi atveju, pagal prašymo – 

pranešimo paskirtį: 

1. Prašau mane _________________________________________, gim. ________________  
   (didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė)                                     (metai, mėnuo, diena) 

išbraukti iš sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių, kadangi minėtoje sodininkų bendrijoje 

parduodu/perleidžiu (tinkamą pabraukti) sodo sklypą (-us) Nr. ________;  Nr. _________; 

(jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 

Nr. ________,  (unikalus (-ūs) Nr. ____________-____________- _________________; Nr. 

____________-____________- _________________; Nr. ____________-____________-

_________________, adresas (-ai): ________________________________, Jonava; 

________________________________, Jonava; ________________________________, Jonava).  

Naujojo savininko duomenys pateikiami gavus jo rašytinį sutikimą (pridedamas dokumento 

originalas): 

Vardas, pavardė: ____________________________________________, 
   (didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė)  

Gimimo data: _________________, 
                 (metai, mėnuo, diena) 

Adresas: ___________________________________________________, 
   (Gyvenamosios vietos adresas) 
     

Kontaktinis telefonas: ___________________________, 

 

El. paštas: ____________________________________. 

           

2. Prašau mane _________________________________________, gim. ________________  
   (didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė)                                      (metai, mėnuo, diena) 

pažymėti kaip sodininkų bendrijoje ,,Draugystė“ papildomai įsigijusį (-sią) sodo sklypą (-us)  

Nr. ________;  Nr. _________; Nr. ________,   (unikalus (-ūs) Nr. ____________-____________- 
  (jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 



2 

 

_________________; Nr. ____________-____________- _________________; Nr. 

____________-____________-_________________, adresas (-ai): 

________________________________, Jonava; ________________________________, Jonava; 

________________________________, Jonava) narį (-ę)/ne narį (-ę) (tinkamą pabraukti). 

Minėtas sklypas (-ai) ribojasi/nesiriboja (tinkamą pabraukti) su mano turimu sklypu (-ais) 

Nr. ______;  Nr. ______;  Nr. _____,  (unikalus (-ūs) Nr. ____________-____________- 
(jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 

 

_________________; Nr. ____________-____________- _________________; Nr. 

____________-____________-_________________, adresas (-ai): 

________________________________, Jonava; ________________________________, Jonava; 

________________________________, Jonava).  

3. Prašau man _____________________________________, gim. ________________ leisti 
   (didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė)                (metai, mėnuo, diena) 

atsijungti laistymo vandenį sklype (-uose) Nr. ______;  Nr. ______;  Nr. _____,  (unikalus (-ūs)  
(jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 

Nr. ____________-____________- _________________; Nr. ____________-____________- 

_________________; Nr. ____________-____________-_________________, adresas (-ai): 

________________________________, Jonava; ________________________________, Jonava; 

________________________________, Jonava) nuo 20___m.__________________ mėn. ___ d., 

todėl atsižvelgiant į minėtas aplinkybes: 

3.1. pasižadu vamzdžius užsiaklinti savarankiškai ir apie tai pranešti sodininkų bendrijos 

,,Draugystė“ pirmininkui bei valdybos atstovui (-ams) raštu arba el. paštu 

bendrija.draugyste@gmail.com, kad būtų pasirašytas vandens atjungimą patvirtinantis dokumentas 

- aktas. 

3.2. sutinku, kad atsisakius vandens lieku atsakingas už pagrindinio vamzdžio, einančio 

pro mano sklypo (-ų) ribą (-as) savalaikę priežiūrą, kaip numatyta sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ 

vidaus tvarkos taisyklėse (žr. skyrių VI. Sodininkų bendrijos vandens tiekimas), o pastebėjus 

gedimus kuo skubiau pranešti sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ pirmininkui bei valdybos atstovui (-

ams). 

3.3. patvirtinu, kad esu supažindintas, kad narių susirinkime patvirtintu mokesčiu už  

vandens tiekimą bus skaičiuojamas tol,  kol nebus pasirašytas tarp sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ 

pirmininko bei valdybos atstovo (-ų) patvirtinantis dokumentas – aktas apie užaklintus vamzdžius, o 

prašymas dėl vandens atjungimo turi būti pateiktas iki laistymo sezono pradžios. 

4. Pranešu, kad aš _______________________________________, gim. ________________  
            (didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė)                               (metai, mėnuo, diena) 

ketinu tverti tvorą aplink sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ esantį sodo sklypą (-us) Nr. ________;   
(jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 

Nr. ________;  Nr. ________,  (unikalus (-ūs) Nr. ____________-____________- 

_________________; Nr. ____________-____________- _________________; Nr. 

____________-____________-_________________, adresas (-ai): 

________________________________, Jonava; ________________________________, Jonava; 

________________________________, Jonava), todėl atsižvelgiant į minėtas aplinkybes: 

4.1. patvirtinu, kad esu supažindintas, kad tvora turi atitikti sodininkų bendrijos 

,,Draugystė“ vidaus tvarkos taisyklių (žr. skyrių VII. Bendrijos sklypus juosianti tvora ir/ar vartai) 

Lietuvos Respublikos teisės bei kitų susijusių teisės aktų nuostatų reikalavimus. Tvoros tvėrimas 

turi būti raštu suderintas su besiribojančių sklypų kaimynais ir sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ 

pirmininku  bei valdybos atstovu (-ais) raštu arba el. paštu bendrija.draugyste@gmail.com. 

4.2. pasižadu, kad jei tvora neatitiks 4.1. punkte numatytų nuostatų reikalavimų, 

privalėsiu juos nedelsdamas pašalinti ir/ar atlyginti padarytą žalą. 

5. Pranešu, kad mano ____________________________________, gim. ________________  
               (didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė)                                     (metai, mėnuo, diena) 

sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ teritorijoje esančiame sodo sklype (-uose) Nr. ________;  Nr.  
(jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 

mailto:bendrija.draugyste@gmail.com
mailto:bendrija.draugyste@gmail.com


3 

 

________;  Nr. _______,  (unikalus (-ūs) Nr. ____________-____________- _________________; 

Nr. ____________-____________- _________________; Nr. ____________-____________-

_________________, adresas (-ai): ________________________________, Jonava; 

________________________________, Jonava; ________________________________, Jonava), 

bus vykdomi statybos darbai nuo 20___m.__________________ mėn. ___ d. iki 

20___m.__________________ mėn. ___ d., todėl atsižvelgiant į minėtas aplinkybes: 

5.1. patvirtinu, kad esu supažindintas, jog darbai turi būti vykdomi laikantis sodininkų 

bendrijos ,,Draugystė“ vidaus tvarkos taisyklių (žr. skyrių V. Bendrijos keliai ir gatvės, bei skyrių 

XII. Reikalavimai statinio statybai sodo sklype), Lietuvos Respublikos teisės bei kitų susijusių teisės 

aktų nuostatų reikalavimų. Baigus darbus ar jiems užsitęsus, privalau pranešti sodininkų bendrijos 

,,Draugystė“ pirmininkui  bei valdybos atstovui (-ams) raštu arba el. paštu 

bendrija.draugyste@gmail.com, gaunant jų patvirtinimą, kad pažeidimų nėra arba, kad statybos 

darbai gali būti tęsiami. 

5.2. pasižadu, kad jei bus pažeisti 5.1. punkte numatytų nuostatų reikalavimai, privalėsiu 

juos nedelsdamas pašalinti ir/ar atlyginti padarytą žalą. 

Patvirtinu, kad šiame prašyme pateikti asmeniniai ir sklypo duomenys yra teisingi. 

Sutinku, kad mano aukščiau pateikti duomenys būtų naudojami sodininkų bendrijos 

„Draugystė“ veiklos administravimo tikslams, efektyvaus mokesčių surinkimo užtikrinimui ir 

bendrijos narių ir kitų asmenų teisėms bei pareigoms užtikrinti. 

 
Prašymą priėmė: 

 

 

Pareiškėjas: 

(Vardas, pavardė, parašas, data) (Vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

mailto:bendrija.draugyste@gmail.com

